

PIIHL HOLDING ApS

Nordre Villavej 2, kl.

7100 Vejle

CVR-nr. 29527857

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2018

Dirigent

Navn: Rasmus Midtiby Piihl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PIIHL HOLDING ApS
Nordre Villavej 2, kl.
7100 Vejle

CVR-nr.: 29527857

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Rasmus Middtby Piihl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i aktier, anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på 261 t.kr., anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		255.312	191.814
Andre finansielle indtægter	2	27.488	19.307
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(15.420)</u>	<u>(46.497)</u>
Resultat før skat		263.630	160.874
Skat af årets resultat	4	<u>(2.305)</u>	<u>5.976</u>
Årets resultat		<u>261.325</u>	<u>166.850</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		255.312	(8.186)
Overført resultat		<u>(99.787)</u>	<u>71.636</u>
		<u>261.325</u>	<u>166.850</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.670.071	1.414.759
Finansielle anlægsaktiver	5	1.670.071	1.414.759
Anlægsaktiver		1.670.071	1.414.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.024	611.749
Udskudt skat		0	1.360
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		45.115	0
Tilgodehavender		209.139	613.109
Likvide beholdninger		26.659	0
Omsætningsaktiver		235.798	613.109
Aktiver		1.905.869	2.027.868

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		645.071	389.759
Overført overskud eller underskud		601.932	701.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>1.477.803</u>	<u>1.319.878</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	257.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		195.222	104.542
Skyldig selskabsskat		0	42.439
Anden gæld		232.844	303.946
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>428.066</u>	<u>707.990</u>
Gældsforpligtelser		<u>428.066</u>	<u>707.990</u>
Passiver		<u>1.905.869</u>	<u>2.027.868</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	389.759	701.719	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	255.312	(99.787)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	645.071	601.932	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.319.878
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				261.325
Egenkapital ultimo				1.477.803

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.640	11.950
Øvrige finansielle indtægter	<u>16.848</u>	<u>7.357</u>
	<u>27.488</u>	<u>19.307</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.600	1.600
Renteomkostninger i øvrigt	13.817	17.281
Øvrige finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>27.616</u>
	<u>15.420</u>	<u>46.497</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	945	0
Ændring af udskudt skat	1.360	2.128
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(8.104)</u>
	<u>2.305</u>	<u>(5.976)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.025.000
Kostpris ultimo	1.025.000
Opskrivninger primo	389.759
Andel af årets resultat	255.312
Opskrivninger ultimo	645.071
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.670.071

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor datterselskabers mellemværende med pengeinstitutter. Nettogælden udgør 2.123 t.kr.
